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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71317034G

2. Data e Regjistrimit 17/01/2017
3. Emri i Subjektit SFEIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Dull 
Keta, Hyrja 1, Ap Nr.6. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe mirembajtje te impianteve hidraulike, elektrike, 

te gazit si dhe trajtimi dhe kondicionimi i ajrit. Import dhe 
eksport te impjanteve hidraulike, elektrike, te gazit si dhe 
trajtimit dhe kondicionimit te ajrit. Gjithashtu edhe çdo 
aktivitet tjeter te parashikuar nga ligji ne Republiken e 
Shqiperise.
Jetmir Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2017                Deri: 12/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetmirAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SFEIN
Telefon: 0673816866 0033669428478 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-105616-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-343440-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.06.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 22.06.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B54DA548-2213-4FBE-9FC1-8F0DA093555E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B793DC1-394D-48F2-A439-A194A8BFE944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF71359-9262-4723-99E7-B3295E8ABEBB

